ORGAMENTOS

ITEM COD. BENNER DESCRICAO Unid, | QUANT. MEDIA UNITARIA PRECO MEDIO TOTAL
Valor total Valor unitério Valor total Valor unitério Valor total Valor unitério Valor total Valor unitério

1 1]015.005.0039-4 | Mesa diretor - 2200x2460x900x500x740/610mm unid. |4 RS 38.492,00 | RS 9.623,00 [ RS 39.960,00 [ RS 9.990,00 | RS 40.980,00 | RS 10.245,00 | RS 36.436,00 [ RS 9.109,00 | RS 9.741,75 | RS 38.967,00

2 1]015.005.0039-5 |Mesa gerente - 2000x2280x900/500x740mm unid. |8 RS 65.008,00 | RS 8.126,00 | RS 66.720,00 [ RS 8.340,00 | RS 68.440,00 | RS 8.555,00 [ RS 62.304,00 [ RS 7.788,00 | RS 8.202,25 | RS 65.618,00

3 1]015.005.0039-6 |Estagao plataforma linear - 2 posigdes - 1350x1400x740mm unid. |35 RS 133.280,00 | RS 3.808,00 | RS 143.850,00 | RS 4.110,00 | RS 137.025,00 | RS 3.915,00 | RS 131.215,00 | RS 3.749,00 | RS 3.895,50 | RS 136.342,50

4 1]015.005.0039-7 JEstagao plataforma - 04 posigdes - 2700x1400x740mm unid. |4 RS 135.680,00 | RS 33.920,00 | RS 139.300,00 | RS 34.825,00 [ RS 137.340,00 [ RS 34.335,00 [ RS 134.240,00 | RS 33.560,00 | RS 34.160,00 [ RS 136.640,00

5 1]015.005.0039-8 |Estagao plataforma - 06 posigdes - 4050x1400x740mm unid. |20 RS 195.600,00 | RS 9.780,00 | RS 202.200,00 | RS 10.110,00 | R$ 198.720,00 | RS 9.936,00 [ RS 193.500,00 | RS 9.675,00 | RS 9.875,25 | RS 197.505,00

6 1]015.005.0039-9 |Estacao de atendimento em “L”"-1350x1200x600x740mm unid. |30 RS 75.690,00 | RS 2.523,00 [ RS 80.310,00 [ RS 2.677,00 | RS 81.660,00 | RS 2.722,00 | RS 73.500,00 [ RS 2.450,00 | RS 2.593,00 | RS 77.790,00

7 1]015.005.0040-0 JEstagao de atendimento em “L”- 1450x1400x600x740mm unid. |50 RS 94.400,00 | RS 1.888,00 | RS 98.100,00 [ RS 1.962,00 | RS 106.200,00 | RS 2.124,00 | RS 140.750,00 | RS 2.815,00 | RS 2.197,25 | RS 109.862,50

8 1]015.005.0040-1 JEstagao de trabalho em “L” - 1200x1200x600x740mm unid. |40 RS 87.560,00 | RS 2.189,00 | RS 89.880,00 [ RS 2.247,00 | RS 94.200,00 | RS 2.355,00 | RS 85.720,00 [ RS 2.143,00 | RS 2.233,50 | RS 89.340,00

5] 1]015.005.0040-2 |Estagao de trabalho - pé painel - 1200x1200x600x740mm unid. |40 RS 67.920,00 | RS 1.698,00 | RS 69.760,00 [ RS 1.744,00 | RS 72.920,00 | RS 1.823,00 | RS 65.080,00 [ RS 1.627,00 | RS 1.723,00 | RS 68.920,00
10 1]015.005.0040-3 |Estacao de trabalho em “L”- 1400x1400x600x740mm unid. 100 RS 248.500,00 | RS 2.485,00 | RS 263.000,00 | RS 2.630,00 | RS 273.900,00 | RS 2.739,00 | RS 255.800,00 | RS 2.558,00 | RS 2.603,00 | RS 260.300,00
11 1]015.005.0040-4 |Estagao de trabalho pé painel - 1400x1400x600x740mm unid. |44 RS 75.284,00 | RS 1.711,00 | RS 82.104,00 [ RS 1.866,00 | RS 84.260,00 | RS 1.915,00 | RS 79.156,00 [ RS 1.799,00 | RS 1.822,75 | RS 80.201,00
12 1]015.005.0040-5 |Estacao de trabalho em “L”- 1600x1600x600x740mm unid. |28 RS 83.076,00 | RS 2.967,00 [ RS 88.984,00 [ RS 3.178,00 | RS 94.080,00 | RS 3.360,00 | RS 87.080,00 [ RS 3.110,00 | RS 3.153,75 | RS 88.305,00
13 1]015.005.0040-6 |Estagao de trabalho pé painel - 1600x1600x600x740mm unid. |28 RS 55.916,00 | RS 1.997,00 | RS 61.320,00 [ RS 2.190,00 | RS 62.832,00 | RS 2.244,00 | RS 57.680,00 [ RS 2.060,00 | RS 2.122,75 | RS 59.437,00
14 1]015.005.0040-7 |Mesa reta - 1000x600x740mm unid. |24 RS 28.440,00 | RS 1.185,00 | RS 30.720,00 [ RS 1.280,00 | RS 31.176,00 | RS 1.299,00 | RS 29.256,00 [ RS 1.219,00 | RS 1.245,75 | RS 29.898,00
15 1]015.005.0040-8 |Mesa reta pé painel - 1000x600x740mm unid. |20 RS 16.400,00 | RS 820,00 [ RS 17.540,00 | RS 877,00 | RS 18.200,00 | RS 910,00 | RS 15.760,00 | RS 788,00 | RS 848,75 | RS 16.975,00
16, 1]015.005.0040-9 | Mesa linear - 1200x600x740mm unid.  |110 RS 140.140,00 | RS 1.274,00 | RS 149.930,00 | RS 1.363,00 | RS 155.100,00 | RS 1.410,00 | RS 143.550,00 | RS 1.305,00 | RS 1.338,00 | RS 147.180,00
17 1]015.005.0041-0 |Mesa reta pé painel - 1200x600x740mm unid. |50 RS 43.900,00 | RS 878,00 [ RS 47.000,00 | RS 940,00 | RS 49.750,00 | RS 995,00 | RS 43.100,00 | RS 862,00 | RS 918,75 | RS 45.937,50
18 1]015.005.0041-1 JMesa linear - 1400x600x740mm unid. |55 RS 80.410,00 | RS 1.462,00 | RS 82.775,00 [ RS 1.505,00 | RS 84.150,00 | RS 1.530,00 | RS 76.615,00 [ RS 1.393,00 | RS 1.472,50 | RS 80.987,50
19 1]015.005.0041-2 |Mesa linear - 1600x600x740mm unid. |36 RS 62.172,00 | RS 1.727,00 | RS 66.960,00 [ RS 1.860,00 | RS 68.832,00 | RS 1.912,00 | RS 64.620,00 [ RS 1.795,00 | RS 1.823,50 | RS 65.646,00
20 1]015.005.0041-3 | Mesa reunido redonda - 1000x740mm unid. |10 RS 14.960,00 | RS 1.496,00 | RS 15.350,00 | RS 1.535,00 | RS 15.980,00 | RS 1.598,00 | RS 14.790,00 | RS 1.479,00 | RS 1.527,00 | RS 15.270,00
21 1]015.005.0041-4 |Mesa reunido redonda - 1200x740mm unid. |20 RS 32.600,00 | RS 1.630,00 | RS 33.360,00 [ RS 1.668,00 | RS 34.240,00 | RS 1.712,00 | RS 31.400,00 [ RS 1.570,00 | RS 1.645,00 | RS 32.900,00
22 1]015.005.0041-5 | Mesa reunido redonda, pé painel - 1200x740mm unid. |10 RS 13.100,00 | RS 1.310,00 | RS 13.770,00 | RS 1.377,00 | RS 14.220,00 | RS 1.422,00 | RS 12.550,00 | RS 1.255,00 | RS 1.341,00 | RS 13.410,00
23 1]015.005.0041-6 JMesa de reuni&o - 120mmX720mmx650mm unid. |4 RS 10.880,00 | RS 2.720,00 | RS 11.196,00 | RS 2.799,00 | RS 11.400,00 | RS 2.850,00 | RS 10.632,00 | RS 2.658,00 | RS 2.756,75 | RS 11.027,00
24/ 1]015.005.0041-7 |Mesa reunido - 2000x900x740mm unid. 10 RS 31.100,00 | RS 3.110,00 | RS 31.540,00 [ RS 3.154,00 | RS 32.200,00 | RS 3.220,00 | RS 29.190,00 [ RS 2.919,00 | RS 3.100,75 | RS 31.007,50
25 1]015.005.0041-8 JMesa reuni&o - 2500x1100x740mm unid. 10 RS 44.500,00 | RS 4.450,00 [ RS 45.180,00 | RS 4.518,00 | RS 46.230,00 | RS 4.623,00 [ RS 43.780,00 [ RS 4.378,00 | RS 4.492,25 | RS 44.922,50
26 1]015.005.0041-9 Mesa reunido - 3000x1100x740mm unid. 10 RS 57.300,00 | RS 5.730,00 | RS 59.900,00 [ RS 5.990,00 | RS 62.500,00 | RS 6.250,00 [ RS 56.990,00 [ RS 5.699,00 | RS 5.917,25 | RS 59.172,50
27 1]015.005.0042-0 JMesa multiuso -1000x600x740mm unid. |12 RS 25.296,00 | RS 2.108,00 | RS 22.740,00 [ RS 1.895,00 | RS 25.992,00 | RS 2.166,00 | RS 24.828,00 [ RS 2.069,00 | RS 2.059,50 | RS 24.714,00
28 1]015.005.0042-1 JMesa multiuso - 1200x600x740mm unid. 12 RS 26.880,00 | RS 2.240,00 [ RS 23.952,00 [ RS 1.996,00 | RS 27.588,00 | RS 2.299,00 | RS 26.340,00 [ RS 2.195,00 | RS 2.182,50 | RS 26.190,00
29 1]015.005.0042-2 JMesa multiuso - 1400x600x740mm unid. 12 RS 28.320,00 | RS 2.360,00 | RS 26.340,00 [ RS 2.195,00 | RS 29.328,00 | RS 2.444,00 | RS 27.864,00 [ RS 2.322,00 | RS 2.330,25 | RS 27.963,00
30 1]015.005.0042-3 | Mesa refeitorio 04 lugares - 1400x800x720mm unid. 15 RS 22.800,00 | RS 1.520,00 | RS 21.075,00 | RS 1.405,00 | RS 25.050,00 | RS 1.670,00 | RS 21.795,00 [ RS 1.453,00 | RS 1.512,00 | RS 22.680,00
31 1]015.005.0042-4 | Mesa refeitdrio 06 lugares - 2000x800x720mm unid. 15 RS 33.750,00 | RS 2.250,00 [ RS 32.325,00 [ RS 2.155,00 | R$ 34.485,00 | RS 2.299,00 | RS 32.595,00 [ RS 2.173,00 | RS 2.219,25 | RS 33.288,75
32 1]015.005.0042-5 | Mesa refeitdrio 08 lugares - 2600x800x720mm unid. |25 RS 74.750,00 | RS 2.990,00 [ RS 71.600,00 [ RS 2.864,00 | RS 78.175,00 | RS 3.127,00 | RS 72.650,00 [ RS 2.906,00 | RS 2.971,75 | RS 74.293,75
33 1]015.005.0042-6 | Mesa elevatoria elétrica - 1200x700x720mm unid. |6 RS 52.740,00 | RS 8.790,00 | RS 53.334,00 [ RS 8.889,00 | RS 54.750,00 | RS 9.125,00 [ RS 50.790,00 [ RS 8.465,00 | RS 8.817,25 | RS 52.903,50
34/ 1]015.005.0042-7 | Mesa para cabine 04 lugares - @ 1,20mm unid. |4 RS 5.716,00 | RS 1.429,00 | RS 5.960,00 [ RS 1.490,00 | RS 6.304,00 | RS 1.576,00 | RS 5.820,00 [ RS 1.455,00 | RS 1.487,50 | RS 5.950,00
35 1]015.009.0004-5 JCabine simples,call center, 01 posigdo - 1000x800x1200mm unid. |20 RS 34.460,00 | RS 1.723,00 | RS 35.560,00 [ RS 1.778,00 | RS 37.200,00 | RS 1.860,00 | RS 33.100,00 [ RS 1.655,00 | RS 1.754,00 | RS 35.080,00
36 1]015.009.0004-6 | Cabine dupla, call center, modulo complemento -1200x950x2120 unid. |40 RS 47.960,00 | RS 1.199,00 | RS 50.960,00 [ RS 1.274,00 | RS 56.240,00 | RS 1.406,00 | RS 46.600,00 [ RS 1.165,00 | RS 1.261,00 | RS 50.440,00
37 1]015.009.0004-7 JConjunto de Call Center duplo -1200x950x1070 unid. 15 RS 61.830,00 | RS 4.122,00 | RS 63.900,00 [ RS 4.260,00 | RS 66.600,00 | RS 4.440,00 [ RS 59.175,00 [ RS 3.945,00 | RS 4.191,75 | RS 62.876,25
38 1]015.009.0004-8 JConjunto de Call Center médulo complemento - 1200x 950x1070 unid. |30 RS 107.100,00 | RS 3.570,00 | RS 109.020,00 | RS 3.634,00 | RS 116.550,00 | RS 3.885,00 | RS 100.170,00 | RS 3.339,00 | RS 3.607,00 | RS 108.210,00
39 1]015.009.0004-9 JConjunto de Call Center - 1200x950x1070 unid. |18 RS 134.442,00 | RS 7.469,00 | RS 135.540,00 | R$ 7.530,00 | RS 140.076,00 | RS 7.782,00 | R$ 130.320,00 | R$ 7.240,00 | R$ 7.505,25 | RS 135.094,50
40! 1]015.009.0005-0 ] Conjunto de Call Center médulo complemento - 1200x950x1070 unid. |30 RS 190.110,00 | RS 6.337,00 | RS 194.490,00 | RS 6.483,00 | RS 203.040,00 | RS 6.768,00 | RS 183.900,00 | RS 6.130,00 | RS 6.429,50 | RS 192.885,00
41 1] 015.009.0005-1 JCabine acustica - 04 lugares unid. |4 RS 173.452,00 | RS 43.363,00 | RS 170.660,00 | RS 42.665,00 | RS 177.760,00 | RS 44.440,00 [ RS 168.796,00 | RS 42.199,00 | RS 43.166,75 | RS 172.667,00
42 1]015.037.0009-5 JPainel divisor retangular - 1200x450mm unid. |36 RS 12.888,00 | RS 358,00 [ RS 14.580,00 | RS 405,00 | RS 15.084,00 | RS 419,00 | RS 13.464,00 | RS 374,00 | RS 389,00 | RS 14.004,00
43 1]015.037.0009-6 JPainel divisor retangular - 1400x450mm unid. |36 RS 14.940,00 | RS 415,00 [ RS 15.732,00 | RS 437,00 | RS 16.020,00 | RS 445,00 | RS 15.480,00 | RS 430,00 | RS 431,75 | RS 15.543,00
44 1]015.037.0009-7 JPainel divisor retangular - 1600x450mm unid. |24 RS 11.280,00 | RS 470,00 [ RS 12.168,00 | RS 507,00 | RS 12.576,00 | RS 524,00 | RS 11.880,00 | RS 495,00 | RS 499,00 | RS 11.976,00
45 1]015.010.0004-3 |Gaveteiro fixo 2 gavetas - 400x424x234mm unid. |100 RS 60.600,00 | RS 606,00 [ RS 63.200,00 | RS 632,00 | RS 67.700,00 | RS 677,00 | RS 57.500,00 | RS 575,00 | RS 622,50 | RS 62.250,00
46 1]015.010.0004-4 |Gaveteiro fixo 02 gavetas - 365mmx 375mm x253mm unid. |50 RS 17.900,00 | RS 358,00 [ RS 18.800,00 | RS 376,00 | RS 19.450,00 | RS 389,00 | RS 16.450,00 | RS 329,00 | RS 363,00 | RS 18.150,00
47 1]015.010.0004-5 JGaveteiro movel 04 gavetas - 60x450x710mm unid. |80 RS 125.280,00 | RS 1.566,00 | RS 129.600,00 | RS 1.620,00 | RS 134.240,00 | RS 1.678,00 [ RS 119.920,00 | RS 1.499,00 | RS 1.590,75 | RS 127.260,00
48 1]015.010.0004-6 | Gaveteiro movel 2 gavetas, 1 gavetdo p/pasta suspensa - 460x450x710 unid. |30 RS 46.500,00 | RS 1.550,00 | RS 47.400,00 | RS 1.580,00 | RS 49.260,00 | RS 1.642,00 | RS 43.800,00 [ RS 1.460,00 | RS 1.558,00 | RS 46.740,00
49 1]015.010.0004-7 JGaveteiro lateral - 400x600x740mm. unid. 100 RS 174.000,00 | RS 1.740,00 | RS 181.800,00 | RS 1.818,00 | RS 186.900,00 | RS 1.869,00 | RS 167.500,00 | RS 1.675,00 | RS 1.775,50 | RS 177.550,00
50 1]015.017.0002-2 JArquivo para pasta suspensa, 04 gavetas - 1295x476x500mm unid. |50 RS 138.800,00 | RS 2.776,00 | RS 141.800,00 | RS 2.836,00 | RS 148.400,00 | RS 2.968,00 | RS 133.200,00 | RS 2.664,00 | RS 2.811,00 | RS 140.550,00
51 1]015.016.0017-4 JArmario médio 2 portas - medindo 1000x450x1000mm unid. |4 RS 10.868,00 | RS 2.717,00 | RS 11.440,00 | RS 2.860,00 | RS 12.400,00 | RS 3.100,00 | RS 10.636,00 | RS 2.659,00 | RS 2.834,00 | RS 11.336,00
52 1]015.016.0017-5 JArmario alto 4 portas,02 gavetGes e nicho -medindo 2100x1000x450 unid. |6 RS 32.340,00 | RS 5.390,00 [ RS 33.066,00 [ RS 5.511,00 | RS 33.990,00 | RS 5.665,00 [ RS 31.776,00 [ RS 5.296,00 | RS 5.465,50 | RS 32.793,00
53 1]015.016.0017-6 JArmario alto 2 portas - 2100x1000x450 unid. |6 RS 25.980,00 | RS 4.330,00 [ RS 27.900,00 [ RS 4.650,00 | RS 28.488,00 | RS 4.748,00 [ RS 25.314,00 [ RS 4.219,00 | RS 4.486,75 | RS 26.920,50
54/ 1]015.016.0017-7 JArmario alto fechado 2 portas - 2100x800x500 unid. |50 RS 199.750,00 | RS 3.995,00 | RS 208.150,00 | RS 4.163,00 | RS 217.700,00 | RS 4.354,00 [ RS 194.000,00 | RS 3.880,00 | RS 4.098,00 | RS 204.900,00
55 1]015.016.0017-8 JArmario alto fechado 2 portas - 1600x800x500 unid. 150 RS 448.500,00 [ RS 2.990,00 | RS 484.200,00 | RS 3.228,00 | RS 517.500,00 | RS 3.450,00 | RS 465.000,00 | RS 3.100,00 | RS 3.192,00 | RS 478.800,00
56 1]015.016.0017-9 JArmario alto fechado 1 porta - 1600x450x500 unid. |30 RS 46.170,00 | RS 1.539,00 | RS 50.850,00 [ RS 1.695,00 | RS 52.290,00 | RS 1.743,00 | RS 48.000,00 [ RS 1.600,00 | RS 1.644,25 | RS 49.327,50
57 1]015.016.0018-0 JArmario alto fechado 01 prateleira fixa e 2 moveis - 1600x800x465 unid. |50 RS 99.900,00 | RS 1.998,00 | RS 108.850,00 | RS 2.177,00 | RS 112.000,00 | RS 2.240,00 | RS 102.500,00 | RS 2.050,00 | RS 2.116,25 | RS 105.812,50
58 1]015.016.0018-1 JArmario alto semi-aberto - 1600x800x500 unid. |30 RS 85.260,00 | RS 2.842,00 [ RS 92.100,00 | RS 3.070,00 | RS 97.650,00 | RS 3.255,00 | RS 83.370,00 [ RS 2.779,00 | RS 2.986,50 | RS 89.595,00
59 1]015.016.0018-2 JArmario baixo fechado 2 portas 740x800x500 unid. |80 RS 123.840,00 | RS 1.548,00 | RS 134.320,00 | RS 1.679,00 | RS 140.000,00 | RS 1.750,00 | RS 126.000,00 | RS 1.575,00 | RS 1.638,00 | RS 131.040,00
60 1]015.016.0018-3 JArmario baixo fechado com 01 prateleira movel - 800x465x740 unid. |40 RS 46.800,00 | RS 1.170,00 | RS 50.800,00 [ RS 1.270,00 | RS 52.520,00 | RS 1.313,00 | RS 47.840,00 [ RS 1.196,00 | RS 1.237,25 | RS 49.490,00
61 1]015.016.0018-4 JArmario baixo 4 portas - 740x1600x500 unid. |20 RS 67.800,00 | RS 3.390,00 | RS 70.260,00 [ RS 3.513,00 | RS 72.960,00 | RS 3.648,00 | RS 66.480,00 [ RS 3.324,00 | RS 3.468,75 | RS 69.375,00
62 1]015.016.0018-5 JArmario para frigobar, 4 portas e 4 gavetas - 2100x600x1000 unid. |4 RS 31.828,00 | RS 7.957,00 | RS 32.852,00 [ RS 8.213,00 | RS 33.592,00 | RS 8.398,00 [ RS 31.320,00 [ RS 7.830,00 | RS 8.099,50 | RS 32.398,00
63 1]015.016.0018-6 JArmario suspenso, com 01 porta basculante - 440x800x355 unid. |55 RS 68.750,00 | RS 1.250,00 | RS 74.800,00 [ RS 1.360,00 | RS 76.340,00 | RS 1.388,00 | RS 65.175,00 [ RS 1.185,00 | RS 1.295,75 | RS 71.266,25
64 1]015.016.0018-7 JArmario suspenso, para microondas - 440x450x350 unid. 10 RS 8.800,00 | RS 880,00 | RS 9.220,00 | RS 922,00 | RS 9.700,00 | RS 970,00 | RS 8.590,00 [ RS 859,00 | RS 907,75 | RS 9.077,50
65 1]015.013.0004-1 |Balc3o reto para atendimento - 1000x600x1100 unid. |10 RS 23.630,00 | RS 2.363,00 [ RS 25.500,00 [ RS 2.550,00 | RS 26.300,00 | RS 2.630,00 | RS 24.150,00 [ RS 2.415,00 | RS 2.489,50 | RS 24.895,00
66 1]015.013.0004-2 |Balc3o reto para atendimento - 1200x600x1100 unid. |10 RS 24.390,00 | RS 2.439,00 [ RS 26.400,00 [ RS 2.640,00 | RS 27.440,00 | RS 2.744,00 | RS 25.070,00 [ RS 2.507,00 | RS 2.582,50 | RS 25.825,00
67 1]015.013.0004-3 |Balcdo “L” modular, para atendimento -1200x600x1100 unid. 10 RS 42.640,00 | RS 4.264,00 | RS 43.690,00 | RS 4.369,00 | RS 47.000,00 | RS 4.700,00 | RS 43.100,00 [ RS 4.310,00 | RS 4.410,75 | RS 44.107,50
68 1]015.013.0004-4 |Balcdo “L” modular, para atendimento -1400x1400x600x1100 unid. 10 RS 49.280,00 | RS 4.928,00 | RS 51.470,00 [ RS 5.147,00 | RS 54.460,00 | RS 5.446,00 [ RS 49.990,00 [ RS 4.999,00 | RS 5.130,00 | RS 51.300,00
69 1]015.016.0018-8 JAparador - 1200x350x810 unid. |12 RS 16.200,00 | RS 1.350,00 | RS 16.764,00 | RS 1.397,00 | RS 18.180,00 | RS 1.515,00 | RS 15.192,00 | RS 1.266,00 | RS 1.382,00 | RS 16.584,00
70! 1]015.037.0009-8 JRodomeio 15 mm espessura - 1200x250 unid. 1500 RS 138.000,00 | RS 92,00 | RS 157.500,00 | RS 105,00 | RS 163.500,00 [ RS 109,00 [ RS 144.000,00 | RS 96,00 | RS 100,50 | R$ 150.750,00
71 1]015.043.0002-6 JPrateleira 15 mm de espessura - 1200x250 unid. 110 RS 26.400,00 | RS 240,00 [ RS 25.190,00 | RS 229,00 | RS 30.800,00 [ RS 280,00 | RS 20.900,00 | RS 190,00 | RS 234,75 | RS 25.822,50




72 1]034.600.0032-6 Jsuporte para CPU - 400x250x150 unid. 150 RS 33.900,00 [ RS 226,00 | RS 39.750,00 [ RS 265,00 | RS 43.500,00 | RS 290,00 | RS 35.850,00 | RS 239,00 | RS 255,00 | RS 38.250,00
73 1]034.600.0032-7 Jsuporte de mesa para um monitor - 75X75/100x100 unid. 100 RS 45.500,00 | RS 455,00 | R$ 51.000,00 [ RS 510,00 | RS 48.000,00 | RS 480,00 | RS 42.400,00 [ RS 424,00 [ RS 467,25 | RS 46.725,00
74 1]034.600.0032-8  Jsuporte de mesa para dois monitores - 75X75/100x100 unid. {100 RS 65.000,00 | RS 650,00 | RS 71.900,00 [ RS 719,00 | RS 68.300,00 | RS 683,00 | RS 61.500,00 | RS 615,00 | RS 666,75 | RS 66.675,00
75 1]034.600.0032-9 Jsuporte para teclado retratil - 550x350x100 unid. 100 RS 34.400,00 [ RS 344,00 | RS 37.000,00 [ RS 370,00 | RS 42.500,00 | RS 425,00 | RS 31.900,00 [ RS 319,00 | RS 364,50 | RS 36.450,00
76 1]029.090.0004-8  JApoio para os pés com 3 posigdes - 400x300 unid. [300 RS 95.700,00 | RS 319,00 [ RS 113.100,00 | RS 377,00 [ RS 99.000,00 [ RS 330,00 | RS 86.700,00 | RS 289,00 | RS 328,75 | RS 98.625,00
77 1[015.042.0000-3 JPoltrona giratéria presidente - em couro unid. 12 RS 63.120,00 | RS 5.260,00 [ RS 59.400,00 [ RS 4.950,00 | RS 63.864,00 | RS 5322,00 [ RS 57.468,00 | RS 4.789,00 | RS 5.080,25 | RS 60.963,00
78 2[015.042.0000-4 |Poltrona giratdria presidente unid. [40 RS 89.960,00 [ RS 2.249,00 [ RS 86.200,00 | RS 2.155,00 | RS 92.400,00 [ RS 2310,00 [ R$ 83.600,00 | RS 2.090,00 [ RS 2.201,00 [ R$ 88.040,00
79 3[015.042.0000-5JPoltrona giratdria diretor unid. [40 RS 88.800,00 [ RS 2.220,00 [ RS 85.000,00 [ RS 2.125,00 [ RS 90.800,00 [ R$ 2.270,00 [ RS 79.600,00 [ RS 1.990,00 | RS 2.151,25 [ RS 86.050,00
80 4]015.042.0000-6 _[Poltrona giratoria tamanho especial unid. 15 RS 62.250,00 | RS 4.150,00 [ RS 56.760,00 | RS 3.784,00 | RS 64.950,00 | RS 4.330,00 | RS 58.425,00 | RS 3.895,00 | RS 4.039,75 [ RS 60.596,25
81 5[015.002.0011-1 |cadeira giratéria executiva, com brago, encosto unid. 250 RS 467.500,00 | RS 1.870,00 | RS 424.750,00 | RS 1.699,00 | RS 482.250,00 | RS 1.929,00 [ RS 453.750,00 | RS 1.815,00 | RS 1.828,25 | RS 457.062,50
82 6[015.002.0011-2|cadeira giratoria com encosto unid. |10 RS 18.080,00 | RS 1.808,00 | RS 15.990,00 | RS 1.599,00 [ RS 18.660,00 | RS 1.866,00 | RS 16.630,00 | RS 1.663,00 | RS 1.734,00 [ RS 17.340,00
83 7[015.042.0000-7 JPoltrona aproximagio diretor unid. |24 RS 45.840,00 [ RS 1.910,00 | RS 44.160,00 [ RS 1.840,00 [ RS 50.400,00 | RS 2.100,00 | R$ 42.240,00 [ RS 1.760,00 | RS 1.902,50 [ RS 45.660,00
84 8]015.042.0000-8 [Poltrona diretor fixa unid. 48 RS 85.824,00 [ RS 1.788,00 | RS 83.712,00 [ RS 1.744,00 [ RS 88.896,00 | RS 1.852,00 | RS 81.552,00 | RS 1.699,00 | RS 1.770,75 [ RS 84.996,00
85 9]015.042.0000-9 [Poltrona fixa unid. |6 RS 41.940,00 [ RS 6.990,00 [ RS 39.666,00 | RS 6.611,00 | RS 43.194,00 [ RS 7.199,00 | RS 40.290,00 [ RS 6.715,00 | RS 6.878,75 | RS 41.272,50
86]  10[015.004.0002-6 |cadeira fixa aproximagao, executiva unid. 180 RS 228.600,00 | RS 1.270,00 | RS 206.460,00 | RS 1.147,00 [ RS 236.700,00 | RS 131500 [ RS 212.400,00 | RS 1.180,00 | RS 1.228,00 | RS 221.040,00
87| 11[015.004.0002-7 |cadeira fixa secretaria unid. 250 RS 189.000,00 | RS 756,00 [ RS 169.750,00 | RS 679,00 | RS 199.500,00 | R$ 798,00 | RS 180.500,00 | RS 722,00 [ RS 738,75 | RS 184.687,50
88|  12[015.004.0002-8 |cadeira fixa empilhavel unid. [100 RS 60.600,00 | RS 606,00 | RS 56.300,00 [ RS 563,00 | RS 62.900,00 | RS 629,00 | RS 52.500,00 [ RS 525,00 | RS 580,75 | RS 58.075,00
89  13[015.002.0011-3 |cadeira aproximago empilhavel unid. 50 RS 56.200,00 | RS 1.124,00 | RS 53.250,00 | RS 1.065,00 | RS 58.500,00 | RS 1.170,00 [ R$ 50.550,00 | RS 1.011,00 | RS 1.092,50 [ RS 54.625,00
90[  14[015.004.0002-9 |cadeira fixa com prancheta fixa removivel unid. 110 RS 191.620,00 | RS 1.742,00 | RS 183.700,00 | RS 1670,00 [ RS 204.380,00 | RS 1.858,00 | RS 178.090,00 | RS 1619,00 | RS 1722,25 [ RS 189.447,50
91[  15[015.014.0002-1 |Banqueta alta unid. |15 RS 23.250,00 | RS 1.550,00 | RS 21.495,00 [ RS 1433,00 [ RS 24.330,00 [ RS 1622,00 [ RS 20.685,00 | RS 1379,00 | RS 1.496,00 | RS 22.440,00
92]  16[015.006.0004-5 |Banco para mesa refeitério - 1400x450x300mm unid. |30 RS 18.390,00 [ RS 613,00 | RS 15.990,00 | RS 533,00 | RS 19.200,00 | RS 640,00 | RS 16.770,00 | RS 559,00 | RS 586,25 | RS 17.587,50
93] 17(015.006.0004-6 |Banco para mesa refeitério - 2000x450x300mm unid. |30 RS 25.320,00 [ RS 844,00 | RS 23.370,00 [ RS 779,00 | RS 26.550,00 | RS 885,00 | RS 24.360,00 [ RS 812,00 | RS 830,00 [ RS 24.900,00
94| 18[015.006.0004-7 |Banco para mesa refeitério - 2600x450x300mm unid. 50 RS 56.300,00 | RS 1.126,00 | RS 51.000,00 | RS 1.020,00 [ RS 59.500,00 | RS 1.190,00 [ R$ 52.750,00 [ RS 1.055,00 | RS 1.097,75 [ RS 54.887,50
95]  19(015.007.0008-9 |Longarina 02 lugares - 1026 mm unid. 10 RS 22.300,00 | RS 2.230,00 [ RS 21.560,00 [ RS 2.156,00 | RS 22.750,00 [ RS 2.275,00 [ R$ 21.190,00 [ RS 2.119,00 [ RS 2.195,00 | R$ 21.950,00
96| 20[015.007.0009-0 ]tongarina 03 lugares - 1530 mm unid. |30 RS 94.200,00 [ RS 3.140,00 [ RS 92.640,00 [ RS 3.088,00 [ RS 97.110,00 [ R$ 3.237,00 [ RS 89.550,00 | RS 2.985,00 | RS 3.112,50 [ RS 93.375,00
97| 21[015.007.0009-1 |tongarina modelo diretor, 2 lugares - 1100 mm. unid. 12 RS 42.600,00 [ RS 3.550,00 [ RS 40.188,00 [ RS 3.349,00 [ RS 42.708,00 [ RS 3.559,00 [ RS 40.716,00 [ RS 3.393,00 [ RS 3.462,75 | RS 41.553,00
98] 22[015.007.0009-2 ]Longarina modelo diretor, 3 lugares -1630 mm unid. 25 RS 127.750,00 | RS 5.110,00 [ RS 120.500,00 [ RS 4.820,00 | RS 129.975,00 [ R$ 5.199,00 [ RS 122.400,00 [ RS 4.896,00 | RS 5.006,25 | RS 125.156,25
99 23]015.007.0009-3 ]Longarina modelo diretor,4 lugares - 2130 mm unid. |24 RS 170.160,00 | RS 7.090,00 [ RS 161.928,00 | RS 6.747,00 | RS 176.640,00 | RS 7.360,00 | RS 164.712,00 | RS 6.863,00 | RS 7.015,00 [ R$ 168.360,00
100]  24[015.007.00094 |Longarina para espera,02 lugares - 1026 mm unid.[10 RS 16.260,00 | RS 1.626,00 | RS 15.150,00 | RS 1515,00 [ RS 17.110,00 [ RS 1.711,00 [ RS 15.600,00 | RS 1.560,00 | RS 1.603,00 [ RS 16.030,00
101]  25[015.007.0009-5 |Longarina para espera, 03 lugares - 1530 mm unid. 36 RS 78.084,00 | RS 2.169,00 [ RS 70.488,00 | RS 1.958,00 | RS 83.268,00 | RS 2313,00 [ RS 74.340,00 [ RS 2.065,00 | RS 2.126,25 | RS 76.545,00
102]  26[015.007.0009-6 |Longarina para espera, 04 lugares - 2050 mm unid. |18 RS 57.096,00 | RS 3.172,00 [ RS 55.188,00 | RS 3.066,00 | RS 58.572,00 | RS 3.254,00 | RS 56.070,00 [ RS 3.115,00 [ RS 3.151,75 [ RS 56.731,50
103]  27[015.007.0009-7 JLongarina 3 lugares, com par de brago por lugar - 1525mm unid.[10 RS 38.480,00 | RS 3.848,00 [ RS 38.900,00 [ RS 3.890,00 [ RS 41.060,00 [ RS 4.106,00 | RS 37.400,00 [ RS 3.740,00 | RS 3.896,00 | RS 38.960,00
104]  28[015.049.0000-3 |sofa direito/esquerdo para cabine 04 lugares unid. [8 RS 24.960,00 | RS 3.120,00 [ RS 23.592,00 [ RS 2.949,00 [ RS 25.384,00 | RS 3.173,00 [ RS 23.104,00 [ RS 2.888,00 | RS 3.032,50 [ RS 24.260,00
105|  29[015.049.0000-4 |Estofamento para o assento, removivel unid. [100 RS 21.200,00 [ RS 212,00 | RS 19.000,00 | RS 190,00 | RS 23.000,00 | RS 230,00 | RS 17.600,00 | RS 176,00 | RS 202,00 | RS 20.200,00
106| 30| 015.049.0000-5|Conjunto de estofamento para o encosto e assento unid. 100 RS 37.900,00 | RS 379,00 | R$ 35.500,00 | RS 355,00 | RS 39.900,00 | RS 399,00 | RS 35.200,00 | RS 352,00 | RS 371,25 | RS 37.125,00
107|  31[015.017.0002-3 |Arquivo de ago - 1330 x 470 x 600 mm unid. |30 RS 145.590,00 | RS 4.853,00 | RS 149.850,00 | RS 4.995,00 | RS 139.080,00 | R$ 4.636,00 | RS 134.700,00 | RS 4.490,00 | RS 4.743,50 | RS 142.305,00
108|  32[015.015.0010-8 |Armario de ago -1980x900x450mm unid. |80 RS 469.600,00 | RS 5.870,00 | R$ 488.640,00 | RS 6.108,00 | RS 455.040,00 | RS 5.688,00 | RS 442.000,00 | RS 5.525,00 | RS 5.797,75 | R$ 463.820,00
109 1]015.015.0010-9 | Armirio de ago, portas transparentes - 185cmx90cmx 45¢m. unid. |10 RS 68.590,00 | RS 6.859,00 | R$ 71.300,00 | RS 7.130,00 | R$ 66.450,00 | RS 6.645,00 | RS 67.860,00 | RS 6.786,00 | RS 6.855,00 | RS 68.550,00
110 2]015.047.0006-0 [Roupeiro de ao,4 portas pequenas sobrepostas - 1900x 325x 420 nid. |10 RS 27.840,00 | RS 2.784,00 | R$ 28.660,00 | RS 2.866,00 | RS 26.300,00 | RS 2.630,00 | R$ 26.990,00 | RS 2.699,00 | RS 2.744,75 | RS 27.447,50
111 3]015.047.0006-1 [Roupeiro de aco, com 4 portas 272x860 mm unid. |20 RS 71.400,00 | RS 3.570,00 | R$ 75.480,00 | RS 3.774,00 | RS 66.560,00 | RS 3.328,00 | R$ 69.340,00 | RS 3.467,00 | RS 3.534,75 | RS 70.695,00
112 4015.047.0006-2 | Roupeiro de ago, 6 portas - com dimensdes aproximadas 272x860 mm unid. _[20 RS 97.460,00 | RS 4.873,00 | R$ 99.800,00 | RS 4.990,00 | RS 93.840,00 | R$ 4.692,00 | RS 95.480,00 | RS 4.774,00 | RS 4.832,25 | RS 96.645,00
113 5]015.047.0006-3 [Roupeiro de aco 8 portas- 272x420 mm unid. |20 RS 98.520,00 | RS 4.926,00 | RS 103.500,00 | RS 5.175,00 | RS 94.660,00 | RS 4.733,00 | RS 96.100,00 | RS 4.805,00 | RS 4.909,75 | RS 98.195,00
114 6/015.047.0006-4 |Roupeiro de 8 portas sobrepostas -272x860 mm unid. |40 RS 247.280,00 | RS 6.182,00 | RS 257.200,00 | RS 6.430,00 | RS 235.080,00 | RS 5.877,00 | R$ 239.200,00 | RS 5.980,00 | RS 6.117,25 | R$ 244.690,00
115 7]015.047.0006-5 |Roupeiro de 12 portas - 1900x925x420 unid. |20 RS 138.700,00 | RS 6.935,00 | RS 143.400,00 | RS 7.170,00 | R$ 132.800,00 | R$ 6.640,00 | RS 134.160,00 | RS 6.708,00 | RS 6.863,25 | RS 137.265,00
116 8]015.047.0006-6 |Roupeiro de aco 16 portas - 1900x1250x420 unid. |20 RS 173.520,00 | RS 8.676,00 | RS 178.200,00 | RS 8.910,00 | R$ 165.800,00 | R$ 8.290,00 | RS 168.480,00 | RS 8.424,00 | RS 8.575,00 | R$ 171.500,00
117 9]015.047.0006-7 [Roupeiro Insalubre - 1820mmx1016mmx420 mm unid. |36 RS 243.864,00 | RS 6.774,00 | RS 250.740,00 | RS 6.965,00 | RS 233.928,00 | RS 6.498,00 | R$ 228.204,00 | RS 6.339,00 | RS 6.644,00 | RS 239.184,00
118|  10[015.008.0003-5 |Estante com gavetas baixa -200x100x 30 unid. |4 RS 45.824,00 | RS 11.456,00 | RS 47.992,00 | RS 11.998,00 | RS 47.400,00 | R$ 11.850,00 | RS 45.244,00 | RS 11.311,00 | RS 11.653,75 | RS 46.615,00
119]  11[015.008.0003-6 |Estante de aco 6 pratelerias - 920x300x1980 nid. 100 RS 237.000,00 | RS 2.370,00 | R$ 245.400,00 | RS 2.454,00 | RS 208.800,00 | RS 2.088,00 | RS 215.000,00 | RS 2.150,00 | RS 2.265,50 | RS 226.550,00
120]  12[015.008.0003-7 [Estante de aco 6 pratelerias - 920x450x1980 unid. 100 RS 266.700,00 | RS 2.667,00 | RS 269.000,00 | RS 2.690,00 | R$ 247.900,00 | RS 2.479,00 | R$ 255.000,00 | RS 2.550,00 | RS 2.596,50 | R$ 259.650,00
121| 13[015.008.0003-8 |Estante de ago 5 prateleiras - 900x300x1800 unid. |24 RS 104.976,00 | RS 4.374,00 | RS 110.664,00 | RS 4.611,00 | RS 102.240,00 | R$ 4.260,00 | RS 100.560,00 | RS 4.190,00 | RS 435875 | RS 104.610,00
122 1[015.037.0009-9 ]Divisoria tipo naval, miolo colméia met.[500m? RS 182.000,00 | RS 364,00 [ RS 193.000,00 | RS 386,00 [ RS 190.000,00 | R$ 380,00 [ RS 179.500,00 | RS 359,00 | RS 372,25 | RS 186.125,00
123 2]015.037.0010-0 [Diviséria tipo naval, miolo colméia, com vidro met. [250m? RS 127.500,00 | RS 510,00 [ RS 132.250,00 | RS 529,00 | RS 130.500,00 | RS 522,00 | RS 128.750,00 | RS 515,00 | RS 519,00 | RS 129.750,00
124 3]015.037.0010-1_[Diviséria acistica met.[150m? RS 82.350,00 | RS 549,00 [ RS 84.600,00 | RS 564,00 | RS 85.200,00 | RS 568,00 | RS 83.400,00 [ RS 556,00 | RS 559,25 | RS 83.887,50
125 4]015.037.0010-2_[Diviséria aciistica com vidro met. [150m? RS 107.850,00 | RS 719,00 [ RS 110.700,00 | RS 738,00 [ RS 110.100,00 | R$ 734,00 | RS 109.050,00 | RS 727,00 [ RS 729,50 | RS 109.425,00
126 5]015.037.0010-3 [Diviséria para ambientes tipo biombo em % aquario met.[70m? RS 138.530,00 | RS 1.979,00 | RS 143.850,00 | RS 2.055,00 [ RS 142.590,00 [ R$ 2.037,00 [ RS 136.500,00 | RS 1.950,00 | RS 2.005,25 | RS 140.367,50
127 6]015.037.00104 |Diviséria Articulada Actstica met. [12m? RS 33.060,00 | RS 2.755,00 [ RS 35.880,00 [ RS 2.990,00 [ RS 35.472,00 | RS 2.956,00 | RS 34.560,00 | RS 2.880,00 | RS 2.895,25 | RS 34.743,00
128 7]015.037.0010-5_JPorta tipo naval unid.[40 RS 26.200,00 [ RS 655,00 | RS 30.800,00 [ RS 770,00 | RS 28.400,00 | RS 710,00 | RS 25.160,00 | RS 629,00 | RS 691,00 | RS 27.640,00
129 8]015.037.0010-6 [Porta tipo naval, acstica unid. |20 RS 29.200,00 | RS 1.460,00 | RS 32.560,00 [ RS 1628,00 | RS 31.400,00 [ RS 1570,00 [ RS 27.800,00 [ RS 1390,00 | RS 1512,00 [ RS 30.240,00
TOTAL RS 11,152.866,00 | R$ 437.164,00 | RS 11.376.370,00 [ RS 443.853,00 | RS 11,645.404,00 | R$ 453.463,00 | RS 10.868.464,00 [ RS 425.830,00 | R$ 440.077,50 | R$ 11,260.776,00




